
ZARZĄDZENIE NR 84/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 6 grudnia 2017 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz.U. 
z 2017r. poz.1875) oraz  art. 257 i art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. 
U z 2017r. poz.2077) i § 13 pkt 3 uchwały Nr XIX/130/2016 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 
20 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2017 zarządzam:

§ 1.  W uchwale Nr XIX/130/2016 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2016r., 
zarządzeniu Nr 6/2017 z dnia 25 stycznia 2017r., uchwale Nr XXII/150/2017 z dnia 24 marca 2017r., 
zarządzeniu Nr 29/2017 z dnia 30 marca 2017r., zarządzeniu Nr 31/2017 z dnia 31 marca 2017r., zarządzeniu 
Nr 38/2017 z dnia 20 kwietnia 2017r., zarządzeniu Nr 39/2017 z dnia 26 kwietnia 2017r., zarządzeniu 
Nr 43/2017 z dnia 12 maja 2017r., zarządzeniu Nr 46/2017 z dnia 25 maja 2017r., uchwale Nr XXIV/164/2017 
z dnia 12 czerwca 2017r., zarządzeniu Nr 48/2017 z dnia 12 czerwca 2017r., zarządzeniu  Nr 52/2017 z dnia 
30 czerwca 2017r., zarządzeniu Nr 57/2017 z dnia 20 lipca 2017r., uchwale Nr XXV/166/2017 z dnia 26 lipca 
2017r., zarządzeniu nr 59/2017 z dnia 1 sierpnia 2017r., zarządzeniu Nr 61/2017 z dnia 16 sierpnia 2017r., 
zarządzeniu Nr 63/2017 z dnia 1 września 2017r., zarządzeniu Nr 65/2017 z dnia 5 września 2017r., 
zarządzeniu Nr 66/2017 z dnia 7 września 2017r., zarządzeniu Nr 67/2017 z dnia 19 września 2017r., uchwale 
Nr XXVI/171/2017 z dnia 28 września 2017r., zarządzeniu Nr 69/2017 z dnia 29 września 2017r., zarządzeniu 
Nr 73/2017 z dnia 20 października 2017r., zarządzeniu Nr 76/2017 z dnia 30 października 2017r., zarządzeniu 
Nr 77/2017 z dnia 3 listopada 2017r., uchwale Nr XXVII/182/2017 z dnia 30 listopada 2017r.  wprowadza się 
następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2017: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu gminy zmniejsza się z kwoty 41.689.307,54 zł na kwotę 41.637.652,54 zł, 
z tego:

1) Dochody bieżące w wysokości 41.303.954,54 zł,

2) Dochody majątkowe w wysokości 333.698,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy zmniejsza się z kwoty 42.598.411,54 zł na kwotę 42.546.756,54 zł, 
z tego:

1) Wydatki bieżące w wysokości 36.911.756,54 zł,

2) Wydatki majątkowe w wysokości 5.635.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2”.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki.  

Id: 2A2A0918-0497-438A-99A8-73C5A3259032. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski

Sławomir Henryk Bogucki

Id: 2A2A0918-0497-438A-99A8-73C5A3259032. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
do zarządzenia Nr 84/2017
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 6 grudnia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 51 655,001 322 926,00 1 271 271,00

85216 Zasiłki stałe - 3 655,00 341 033,00344 688,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 341 474,00 - 3 655,00 337 819,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 48 000,00 192 000,00240 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 240 000,00 - 48 000,00 192 000,00

41 689 307,54 41 637 652,54- 51 655,00Razem:

Id: 2A2A0918-0497-438A-99A8-73C5A3259032. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

do zarządzenia Nr 84/2017
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 6 grudnia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,003 222 804,00 3 222 804,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 665 891,002 665 891,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 063 577,00 1 000,00 1 064 577,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187 962,00 175,00 188 137,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 788,00 25,00 26 813,00

4300 Zakup usług pozostałych 470 810,00 - 1 200,00 469 610,00

801 Oświata i wychowanie 0,0014 347 275,62 14 347 275,62

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 826 807,574 826 807,57

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 232 742,00 6 600,00 239 342,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 850,00 - 300,00 550,00

4270 Zakup usług remontowych 59 395,00 - 1 100,00 58 295,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 595,00 - 700,00 2 895,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 256 307,00 - 4 500,00 251 807,00

80104 Przedszkola - 200,00 3 787 150,003 787 350,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 995,00 1 200,00 43 195,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 665 717,00 - 1 400,00 664 317,00

80110 Gimnazja 0,00 2 482 405,842 482 405,84

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 104 483,00 1 900,00 106 383,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 126 738,00 - 1 900,00 124 838,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 471 021,00471 021,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 200,00 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 230,00 - 200,00 6 030,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 252 593,00 3 100,00 255 693,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 - 1 600,00 1 400,00

Id: 2A2A0918-0497-438A-99A8-73C5A3259032. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 2

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 296 392,00296 392,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 300,00 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 250,00 - 300,00 3 950,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 200,00 557 402,00557 202,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 860,00 200,00 3 060,00

851 Ochrona zdrowia 0,00228 000,00 228 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 197 000,00197 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 953,00 139,00 62 092,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 640,00 - 139,00 4 501,00

852 Pomoc społeczna - 51 655,002 426 901,00 2 375 246,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 10 000,00 556 561,00566 561,00

3110 Świadczenia społeczne 564 961,00 - 10 000,00 554 961,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 91 835,0081 835,00

3110 Świadczenia społeczne 81 835,00 10 000,00 91 835,00

85216 Zasiłki stałe - 3 655,00 341 033,00344 688,00

3110 Świadczenia społeczne 341 474,00 - 3 655,00 337 819,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 48 000,00 252 000,00300 000,00

3110 Świadczenia społeczne 300 000,00 - 48 000,00 252 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 240 359,00 3 240 359,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 841 689,00841 689,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 008,00 1 000,00 36 008,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 425,00 175,00 6 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 916,00 25,00 941,00

4300 Zakup usług pozostałych 793 510,00 - 1 200,00 792 310,00

90095 Pozostała działalność 0,00 1 402 950,001 402 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 754 600,00 50 000,00 804 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 000,00 10 000,00 154 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 950,00 2 000,00 27 950,00

Id: 2A2A0918-0497-438A-99A8-73C5A3259032. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 900,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 148 500,00 - 67 900,00 80 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 000,00 5 000,00 60 000,00

42 598 411,54 42 546 756,54- 51 655,00Razem:

Id: 2A2A0918-0497-438A-99A8-73C5A3259032. Podpisany Strona 6



O b j a ś n i e n i a

Dochody

Dz. 852 Pomoc społeczna

Rozdz. 85216 Zasiłki stałe

Zmniejsza się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin o kwotę 3.655,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.102.2017 z dnia 30 listopada 2017r. z dofinansowania zasiłków stałych.

Rozdz. 85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Zmniejsza się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin o kwotę 48.000,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.102.2017 z dnia 30 listopada 2017r. z realizacji programu „Pomoc państwa

w zakresie dożywiania” w roku 2017.

Wydatki

Dz. 750 Administracja publiczna

Rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zwiększa się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.000,00 zł,

w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 175,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz

Pracy o kwotę 25,00 zł zmniejszając wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę

1.200,00 zł.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zwiększa się wydatki w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę

6.600,00 zł, z tego: o kwotę 1.000,00 zł w Publicznej Szkole Podstawowej w Byczu, o kwotę

1.100,00 zł w Publicznej Szkole Podstawowej w Dębołęce, o kwotę 4.500,00 zł w Publicznej

Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim.

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 6.600,00 zł, z tego: w § 4170 Wynagrodzenia

bezosobowe o kwotę 300,00 zł w Publicznej Szkole Podstawowej w Byczu, w § 4270 Zakup

Id: 2A2A0918-0497-438A-99A8-73C5A3259032. Podpisany Strona 1



usług remontowych o kwotę 1.100,00 zł w Publicznej Szkole Podstawowej w Dębołęce,

w § 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 700,00 zł w Publicznej Szkole Podstawowej

w Byczu, w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 4.500,00 zł

w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim.

Rozdz. 80104 Przedszkola

Zwiększa się wydatki w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę

1.200,00 zł w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim.

Zmniejsza się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.400,00 zł

w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim.

Rozdz. 80110 Gimnazja

Zwiększa się wydatki w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę

1.900,00 zł zmniejszając wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim.

Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 3.300,00 zł, w tym: w § 3020 Wydatki osobowe

niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 200,00 zł i w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę

3.100,00 zł - dowóz uczniów do szkół.

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 3.300,00 zł, z tego: w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie

roczne o kwotę 200,00 zł, w § 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 500,00 zł, w § 4330

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu

terytorialnego o kwotę 1.600,00 zł, w § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 1.000,00 zł.

Rozdz. 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

Zwiększa się wydatki w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 300,00

zł zmniejszając wydatki w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej.

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Zwiększa się wydatki w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 200,00

zł w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim.

Id: 2A2A0918-0497-438A-99A8-73C5A3259032. Podpisany Strona 2



Dz. 851 Ochrona zdrowia

Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zwiększa się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 139,00 zł

zmniejszając wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne.

Dz. 852 Pomoc społeczna

Rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe

Zmniejsza się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 10.000,00 zł – środki własne

gminy zwiększając wydatki w rozdziale 85215.

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 10.000,00 zł.

Rozdz.85216 Zasiłki stałe

Zmniejsza się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 3.655,00 zł

z wypłaty zasiłków stałych.

Rozdz. 85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Zmniejsza się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 48.000,00 zł

z realizacji wieloletniego programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” – środki z dotacji

celowej.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami

Zwiększa się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.000,00 zł,

w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 175,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz

Pracy o kwotę 25,00 zł zmniejszając wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę

1.200,00 zł.

Rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 50.000,00 zł,

w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 10.000,00 zł, w § 4120 Składki na

Id: 2A2A0918-0497-438A-99A8-73C5A3259032. Podpisany Strona 3



Fundusz Pracy o kwotę 2.000,00 zł, w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 900,00 zł

oraz w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 5.000,00 zł

zmniejszając wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 67.900,00 zł.

Id: 2A2A0918-0497-438A-99A8-73C5A3259032. Podpisany Strona 4




